
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

DNF 

DNS 

DNS 

No. 

52 

35 

119 

31 

260 

129 

121 

8 

81 

279 

202 

122 

19 

2 

190 

74 

73 

322 

300 

Name 

MEZZEDIMI PATRICK 

GIACHI CLAUDIO 

ARENELLA MASSIMILIANO 

MEZZEDIMI ALDO 

MIGLIORINI ALESSIO 

SGARAVIZZI MICHELE 

CANGI GRAZIANO 

PIETRELLI MARCO 

MUGNAINI FILIPPO 

CODDI TIBERIO 

SPINELLI SERGIO 

MUGNAINI GREGORIO 

CERRI FABIO 

MUGNAINI FRANCESCO 

CERRI FAUSTO 

GOMMINO 

LENTINI FABIO 

BOSCHI RICCARDO 

PIRALLI ALESSANDRO 

Class 
EPOCA O LTRE 125 D 

EPOCA OLTRE 125 

EPOCA 125 D 

EPOCA O LTRE 125 D 

EPOCA 125 

EPOCA O LTRE 125 D 

EPOCA OLTRE 125 

EPOCA 125 D 

EPOCA 125 D 

EPOCA 125 D 

EPOCA 125 

STORICHE OLTRE 125 

STORICHE OLTRE 125 

EPOCA 125 D 

EPOCA 125 

EPOCA 50 

EPOCA O LTRE 125 D 

EPOCA O LTRE 125 D 

STORICHE OLTRE 125 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

Diff 

10.206 

14.319 

43.111 

57.906 

1:20.944 

1:24.045 

1:35.562 

2:15.154 

2:26.590 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNS 

DNS 

Total Tm 

15:07.940 

15:18.146 

15:22.259 

15:51.051 

16:05.846 

16:28.884 

16:31.985 

16:43.502 

17:23.094 

17:34.530 

15:07.120 

15:30.875 

15:32.165 

15:54.071 

15:54.536 

16:26.480 

7:22.457 

Best Tm 

2:04.001 

2:06.867 

2:07.484 

2:08.761 

2:11.343 

2:13.823 

2:11.440 

2:17.858 

2:18.276 

2:23.761 

2:25.933 

2:28.642 

2:28.640 

2:26.435 

2:30.881 

2:34.879 

2:18.515 

Status 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOSCANA 

UMB 

TOS 

TOSCANA 

TOS 

TOS 

TOSCANA 

TOS 

UMB 

TOS 

UMB 

UMB 

TOSCANA 

TOS 

TOSCANA 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

10.206 

Avg. Speed 

47,045 

Best Lap Tm 

2:04.001 

Best Speed 

49,209 

Best Lap by 

52 - MEZZEDIMI PATRICK 

 

Stampato: 02/06/2019 16:45:56 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Baldi 

Esposta ore:_____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

UMBMX003 - Castiglione del Lago 

EPOCA 

Gara 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:12:46 

Castiglione del Lago 1,695 Km. 

02/06/2019 14:20 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


